

"Lasten ja nuorten monikulttuurinen musiikkipaja" -raportti

Musiikkihankkeesta vastasivat maahanmuuttajamusikot. Lapsille opetettiin eri kulttuurien musiikkia ja suomalaista musiikkia, ja hankkeen lähtökohta oli sekä taiteellinen että sosiaalinen. Toiminta-alueellemme on muuttanut uusia pakolaisia, joiden lapsia toivoimme mukaan kurssille muiden alueen lasten kanssa. Tämä onnistuikin ja kerran viikossa syys- ja kevätkaudella pidettyyn musiikkipajaan osallistui suomalaisia, arabialaisia, venäläisiä, kurdilaisia, intialaisia, kiinalaisia ja srilankalaisia lapsia. Musiikkipaja toteutettiin Hakunilan kansainvälisen yhdistyksen toimintakeskuksessa syyskaudella 2018 ja kevätkaudella 2019 kerran viikossa n. kahden tunnin ajan kerralla. Lapsia oli pajassa 14, joista puolet tyttöjä ja puolet poikia. Lasten iät olivat 10–15 vuotta. Lapset opiskelivat laulua, viulunsoittoa ja nuotteja ja omaa kansallista musiikkiaan arabialaisen musiikin lisäksi.

Lapsista muodostui musiikkiryhmä, joka esiintyi Vantaalla kahdessa juhlassa marraskuussa 2018 ja maaliskuussa 2019. Hankkeella oli sekä musiikillisesti että yhteisöllisesti suuri merkitys lapsille ja nuorille, joista monet olivat tulleet pakolaisleireiltä. Lasten unelma saada taiteellisia harrastuksia Suomesta toteutui. Lapsilla oli hankkeen aikana myös mahdollisuus tutustua toisiinsa ja saada uusia ystäviä. Monet lapsista jatkavat musiikkiharrastusta. Joillekin heistä perheet ovat hankkineet omia viuluja. Yhdistyksemme hankki myös joitakin viuluja lasten käyttöön. Kurssin pääohjaaja pakolaisena 2016 Suomeen tullut Mouafak Barafi on ollut Syyrian radion sinfoniaorkesterin ensimmäinen viulisti ja erinomaisten taitojensa avulla hän pystyi opastamaan lapsia soittamaan viululla myös heidän omaa kansallista musiikkiaan ja suomalaista musiikkia. Kurssin ohjaajana toimi myös laulaja Burhan Hamdon, joka on arabialaisen Al-Teslim-yhtyeen laulusolisti.

Projekti mahdollisti musiikin opiskelun pakolaislapsille Hakunilan monikulttuurisessa lähiössä, jossa lasten mahdollisuudet taiteen harrastamiseen ovat vähäiset. Hanke innosti lapsia eteenpäin musiikkiopinnoissa.

Kiitämme lämpimästi tuesta!

PS. Lähetimme 4.7.2019 projektista pienen raportin sähköpostilla osoitteeseen heikki.hiilamo@saunalahti.fi, mutta tässä uudelleen.